
iilliliiliiilllillili„ililliililiilillliíiilIiilillilliliilll
OBJEDNÁVKA č. 0593/2021/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61498483 DIČ: c261498483

Moravskoslezský kraj Oracle Czech s.r.o.

28. října 2771/117 U Trezorky 921/2

70218 Ostrava 15800 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 725 032 093

Odbor:

Objednáváme u Vás:

obnovení služeb technické podpory servisních kontrakt
ů číslo 2484430 a 4212010 pro období od 30.8.2021 do 29.8.2022

pro dvě licence produktu Oracle Database Standard E
dition - Processor Perpetual FULL USE.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

29.08.2021

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní de

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdan

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

pozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

itelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností,

představující alespoň 25% účast společníka v obcho

považována za neplatnou.

ve které veřejný funkcionář uvedený v tj 2 odst. 1 písm. c
)zákona č. 159/znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí j

iného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
dní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené

2006 Sb., o střetu zájmů, ve

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 176 428,05 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 04 .08. 2027

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

.



OBJEDNÁVKA č. 0593/2021/INF/O



Předmět: „FW: objednávka č. 0593/2021/INF/O

From: storeadmin ww©orac|e.com <storeadmin *ww©oracle.com>

Sent: Thursday, August 5, 2021 11:35 AM

Subject: Vaše obnovení služby podpory Oracle ( 2484430, 4212010) — přijato

Vážená paníNážený pane

Schválil jste obnovení služby podpory od společnosti Oracle 2484430, 4212010 a je

zpracováváno.

Obnovení služby podpory - Souhrn

Datum přijetí: 05-AUG-21 09:30:09

Způsob platby: — PO

Purchase Order Number: 0593/2021/lNF

Název společnosti: Moravskoslezský Kraj

Fakturační údaje:

' Moravskoslezský Kraj

28. Října 2771/11?

Ostrava, Ostrava-Město, Moravskoslezský Kraj 702 00

Czech Republic “ '

parum Bšťůňwtenňin "Rlě'fěre'ňlěň'ímmčíslo s'íúŽBQ—óšcičíóřý žákšžňík Množství
začátku konce podpory číslo

2484430 Moravskoslezský 1 rok Kč72,904.15

Kraj

Software Update August August

Ligšžaže_8:._$BEP_95„„_„ „. * 301_2021291_.2922_„„„ , „___M, „,N

Mezisoučet: Kč72,904.15

*Odhadovaná , Kč15,309.87

daň:

Celkem: Kč88,214.02

4212010 . Moravskoslezský 1 rok Kč72,904.15

Kraj

Software Update August August

Ligees_<e„8s_s_qeeem„ „„__ . . 3912021292922 _

Mezisoučet: Kč72,904.15



*Odhadovaná Kč15,309.87
daň:

Celkem: Kč88,214.02

Celkový Kč145,808.30

mezisoučet:

*Odhadovaná Kč30,619.74

daň:

Odhad Kč176,428.04
celkového

SQUĚÍHL __.

Upozornění: '

Můžete sitaké zobrazit podrobnosti obnovení Vašich služeb podpory v Řidicim

panelu účtu na stránce Moje obnova podpory v sekci Služby podpory.

DÚLEŽITÉ: Neodpovídejte na tento e-mail. Zdroje pro Zákaznickou službu obchodu

Oracle Store najdete v online sekci Moje obnova podpom, která obsahuje kontaktní

informace. ,

Upozorňujeme, že společnost Oracle nemůže zodpovídat za chybné ceny nebo

jakékoli jiné chyby a vyhrazuje si právo zrušit všechny objednávky vzniklé z takových

chyb. '

Užitečné zdroje

Oracle.com | Vzdělání | Unbreakable Linux Network | Oracle Technoloov Network

Děkujeme vám, že jste využili sekci Moje obnova podpory!


